
@MA16?

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj: p |-ll -3- ef ?/
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73/13), (lana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) u daljem tekstu KCUS, na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br.l0-33-4-5333 od
02.02.2022.godine, Generalna di rektori ca don o si :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilada za

nabavku i isporuku dijelova za elemente automatske regulacije i upravljanja sistemima

KGH proizvodada Honeywell

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. l0-33-4-5333 od 02.02.2022.9odine i Okvirni
sportLzum za nabavku i isporuku dijelova za elemente automatske regulacije i upravljanja sistemima KGH
proizvodada Honelu,ell, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva Obavje5tenje o nabavci br.893-7-1-24-3-
35122 od 20.01.2022. godine, dodjeljuje dobavljadu ,,OMNICOM" d.o.o. Banja Luka, prema jedinidnim

cijenama iskazanim u Ponudi na vrijednost do 15.000,00 KM bez PDV-q odnosno do utro5ka maksimalne

vrijednosti zakljudenog Okvirnog sporazuma.

- Uslovi plaianja: 60 (Sezdeset) dana nakon servisa isporuke i ispostavljanja faklure.
- Rok isporuke:30 (trideset) dana
- Garantni period: 12 (dvanaest) mjeseci
- Okvirni sporazum se zakljuduje na period l2 (dvanaest) mjeseci.

II
lzabrani ponudad ,,OMNICOM" d.o.o. Banja Luka ul.Grdka br.5, 78000 Banja Luka je dostavio dokaze

kojima se potvrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz (lana 45. Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), i nije u obavezi ponovnog dostavljanja istih.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadu

udesniku postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBR AZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-11-3-3158-1 od 19.01.2022.godine sa

procijenjenom vrijedno56u u iznosu od 15.000,00 KM bez PDV-a. KCUS je objavio ObavjeStenje o nabavci

broj: 893-7-l -24-3-35122 od20.01.2022. godine na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom

za nabavku i isporuku dijelova za elemente automatske regulacije i upravljanja sistemima KGH proizvodada

Honeywell, putem konkurentskog zahtjeva. Finansijska sredstva zarealizaciju nabavke planirana su Privremenim
Planom javnih nabavki KCUS-a za 2022.godinu pod klasifikacijom "Robe ", red.br.l8. Kriterij vrednovanja
ponuda je najniLa cijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude. Za postupak nabavke predvideno je provodenje e-

Aukcije.

[+.r*" fur

08 -02-2022



U skladu sa dlanom 88' Zakona o javnim nabavkama ( Sl.glasnik 39/14) poziv za udesde u postupku javne
nabavke upuien je sljede6im ponudadima:

1. OMNICOM d.o.o. Banja Luka
2. ATM d.o.o. Sarajevo
3. METERING d.o.o. Sarajevo

Tendersku dokumentaciju sa portala javnih nabavki preuzelo je l0 (deset) potencijalnih ponudada: eKapija d.o.o;
BBS Europe; NSTRUMENTS; PROINTER ITSS Doo BANJA LUKA; TNELEX D.O.O; OMNICOM; G&T
INZENJERNG; NAVITAS ENcINEERING & AUToMATToN D.o.o; INAL ELECTRC D.o.o i ELC.M
D.O.O. TUZLA.

U ostavljenom roku zaptijem ponuda, 3l.0l.2022.godine, na protokol KCUS-a dostavljena je I (edna) ponuda
ponutlada OMNICOM d.o.o' Banja Luka, br. lo-ll-3-4754 od31.01.2022. u08:25 (Zapisnik o prijemu ponuda
br. I 0-33-6-4785 od 3l.0t.2022.godine).

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 3l.0l.2o22.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji objekatTehnidkog sektora (c9). Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj 10-04-4-4g24 od 3l.ol.2022.godine uzakonski predvidenom roku dostavljenje putem fax-a ponu<ladu udesnii<u postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana odlukom broj: 58-04-4-4290 od26.01.2O22.godine sadinilaje Zapisnik o pregledu i ocjeniponuda br' l0-33-4-5333-l od 03.02.2022.godine, u kojem je koistatovala da je-dostavljena ponuda formalno-pravno i tehnidki ispravna.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provoclenje e-aukcije, ali u skladu sa pravilnikom o uslovima i
nadinu koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je definisano da se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okonlava u skladu sa Clanom 69. l) a) ZJN.

Buduii daje cijena zadovoljavaju6e ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te daje postupkujavne
nabavke putem konkuretskog zahtjeva zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvjestaj br. l0-
33-4-5333 od 02'02'2022.godine, da se za nabavku i isporuku dijelova za elemente automatske regulacije i
upravljanja sistemima KGH proizvod,at'a Honeywel/, donese odluka o izboru ponutlada i okvimi sporzzum na
period od l2 mjeseci dodijeli ponudadu ,,OMNICOM" d.o.o. Banja Luka. prijedlog Komisije je prihvaien i
donijeta je odluka kao u dispozitivu.

KTORICA

Odluke moZe se izjavrti Zalb4 najkasnije u roku od 5 (pet) dana
edu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj
moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

W-.ta

aa

f


